

Een offerte dient te bestaan uit de volgende onderdelen;

1. **Voorblad.** Bedrijfsnaam en naam van de offerte
b.v. "Offerte voor het uitvoeren van buitenschilderwerk aan voor- en achtergevel, gelegen aan de Lindelaan 129 – 1221 AA Aalst"
2. **Omschrijving van de werkzaamheden.**
b.v. Het behandelplan, bestek of technisch advies.

HOUTWERKEN

Verwijderen oude verflagen door middel van afbranden.

Het geheel schuren en gronden

Waarnodig oneffenheden schraal plamuren en schuren

Het geheel voorlakken in de kleur nr: _____, waarna schuren.

Het geheel afschilderen in de kleur nr: _____.


Betreft: Kozijnen, ramen, deuren en lijstwerk (buitenzijde)

Voeg b.v. technische omschrijvingen van de verf bij en kleurstalen.

3. **Te behandelen onderdelen**
b.v. de opmeetstaat (uitgewerkt op b.v. Excel of uitdraai van een calculatieprogramma) zie bijlage.
4. **Administratieve bepalingen**
In de administratieve bepalingen staan o.a.;
Prijs van de werkzaamheden.
Eenheidsprijzen
Uitsluitingen
Meer- & Minderwerk
Wijze en manier van betalen (bv. Binnen 30 dagen)
Garantievoorwaarden
Algemene Voorwaarden

OPMEETSTAAT

Savantis

Project: Waddinxveen					Blad nr: 1		Rubrieknummer					
Projectnummer:												
Adres:												
Plaats: Waddinxveen					Kozijnen	Ramen bu.dr.	Deuren vlak	Ramen bi.dr.	Deuren 3 ruit	Kantelramen		
Opdrachtgever: Savantis												
Datum: maart 2005												
Buitenwerk Puien												
R	Onderdeel	Afmetinger			m1	m1	m2	m1	m2	m1	m1/m2/st	
		Br	H/L	Aantal								
1	B1. 2x573+7x154+3x47		23,65	2	47,30							
2	B1. 2x66+2x154		4,40	2		8,80						
1	B2. 2x573+10x154		26,86	6	161,20							
2	B2. 2x66+2x154		4,40	12		52,80						
1	B3. 2x573+10x94		20,86	2	41,70							
1	B4. 2x573+10x247		36,16	2	72,30							
1	B5. idem		36,16	2	72,30							
1	C1. 2x332+1x80		5,44	2	10,90							
3	C1+C1s. Deur 1 zijde	0,80	2,25	2			3,60					
1	C2. 2x232+1x80		5,44	4	21,80							
3	C2+C2s. Deur 1 zijde	0,80	2,25	4			7,20					
1	C3. 2x232+2x80		6,24	1	6,20							
3	C3+C3s. Deur 1 zijde	0,80	2,25	1			1,80					
1	F1+. 2x150+2x31		3,62	18	65,20							
4	F1+. 2x136+2x31		3,34	18			60,10					
1	E3. 4x335+3x212+2x85		21,46	2	42,90							
5	E3. deur 1 zijde	0,85	2,20	2				3,70				
1	G3. 2x232+4x187		12,12	1	12,10							
1	H1. 2x232+1x173		6,37	2	12,70							
3	H1. dubb. Deuren 1 zijde	0,87	2,25	4			7,80					
1	K1. 2x150+2x86		4,72	60	283,20							
1	K2. 2x150+2x86		4,72	20	94,40							
6	K2. 2x86+2x137		4,46	20						89,20		
1	K3. 2x150+2x86		4,72	20	94,40							
6	K3. 2x86+2x137		4,46	20						89,20		
1	L1. 2x152+2x85		4,74	28	132,70							
1	L2. 2x152+2x85		4,74	14	66,40							
6	L2.. 2x85+2x139		4,48	14						62,70		
1	L3. 2x152+2x85		4,74	14	66,40							
1	L4. 2x152+2x85		4,74	7	33,20							
6	L4. 2x85+2x139		4,48	7						31,40		
1	E2. 4x300+3x212+2x85		20,06	8	160,50							
5	E2. Deur 1 zijde	0,85	2,20	8				15,00				
1	G2. 2x300+5x187		15,35	4	61,40							
1	M1. 2x299+9x150		19,48	8	155,80							
1	M2. 2x299+7x150		16,48	4	65,90							
5	M2. deur 1 zijde	0,75	2,07	8				12,40				
1	M3. 2x300+9x138		18,42	4	73,70							
Totaal/transporteren					1854,60	61,60	20,40	60,10	31,10	272,50	0,00	